zonder dat enig bijkomend besluit van de algemene vergadering van 
aandeelhouders van de vennootschap vereist is, gedurende een termijn van vijf (5) 
jaar vanaf de bekendmaking van de onder 3. van deze agenda bedoelde 
statutenwijziging in de bijlagen bij het Belgisch Staatsblad, maximaal twee miljoen 
honderd vijftien duizend achthonderd vijfenzestig (2.115.865) eigen aandelen te 
verkrijgen, zijnde het aantal aandelen waarvan de fractiewaarde niet hoger is dan 
twintig procent (20 %) van het geplaatst kapitaal, en daarbij rekening houdend met 
het aantal aandelen: 

i. dat de vennootschap eerder heeft verkregen en in portefeuille houdt,